

CAD 8410 ApS

Østergårdsparken 9, 8410 Rønde

Årsrapport for

1. oktober 2017 - 30. september 2018

CVR-nr. 37 42 40 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2019.

Aage Dam
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

CAD 8410 ApS
Østergårdsparken 9
8410 Rønne

CVR-nr.: 37 42 40 21
Stiftet: 4. februar 2016
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Aage Dam

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Associeret virksomhed

CNC Onsite ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab for CNC Onsite ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 410.745 kr. mod 110.095 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.913	-5.875
Resultat før finansielle poster	-7.913	-5.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.000	200.000
Øvrige finansielle omkostninger	-81.342	-84.030
Årets resultat	410.745	110.095
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	55.000
Overføres til overført resultat	302.745	55.095
Disponeret i alt	410.745	110.095

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.131.250	2.131.250
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.131.250</u>	<u>2.131.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.131.250</u>	<u>2.131.250</u>
	Aktiver i alt	<u>2.131.250</u>	<u>2.131.250</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	304.186	1.441
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	55.000
	Egenkapital i alt	<u>462.186</u>	<u>106.441</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	975.236	1.465.603
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	688.828	554.206
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.669.064</u>	<u>2.024.809</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.669.064</u>	<u>2.024.809</u>
	Passiver i alt	<u>2.131.250</u>	<u>2.131.250</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	
1. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2017	<u>2.131.250</u>	<u>2.131.250</u>	
Kostpris 30. september 2018	<u>2.131.250</u>	<u>2.131.250</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>2.131.250</u>	<u>2.131.250</u>	
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CNC Onsite ApS, Vejle	50 %	2.616.493	568.894
		<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. oktober 2017		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat			
Overført resultat 1. oktober 2017		1.441	-53.654
Årets overførte overskud eller underskud		<u>302.745</u>	<u>55.095</u>
		<u>304.186</u>	<u>1.441</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. oktober 2017		55.000	0
Udloddet udbytte		-55.000	0
Udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>55.000</u>
		<u>108.000</u>	<u>55.000</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution på i alt 500 t.kr over for det associerede selskab CNC Onsite ApS. Selvskyldnerkautionen omfatter CNC Onsite ApS' mellemværende med pengeinstitut.

Til sikkerhed for det associerede selskab CNC Onsite ApS' mellemværende med pengeinstitut er der afgivet sikkerhedsstillelse i kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 2.131 t.kr. Den samlede bankgæld i CNC Onsite ApS udgør pr. 30. september 2018 3.858 t.kr.